
 

 

             

 

Via della Libertà n. 2 - Tel. e Fax 0884/964021-962003– 71010 PESCHICI (FG) 
Cod. Mecc. FGIC83300B  sito: www.iclibetta.gov.it  PEC: fgic83300b@pec.istruzione.it - fgic83300b@istruzione.it Cod. Fisc. 84004750711 

Sez. Ass.: Liceo Scientifico FGPS18000B tel. 0884/355032 – Istituto Tecnico Turistico FGTN030007 tel. 0884/962763 

      

 

 

 

Al personale ATA dell’I.I.S. “LIBETTA” 

 

All’Albo dell’Istituto 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. sulla mobilità n. 36 dell’1.03.2023; 

VISTO l’art. 21 del CCNI sulla mobilità 2022/23 – 2023/24 – 2024/25; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, sul sito web della scuola, delle graduatorie interne definitve del 

personale ATA titolare presso l’I.I.S. “LIBETTA” di Peschici. 

 

 

 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rosa Battista 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs. n.39/1993) 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

http://www.iclibetta.gov.it/
mailto:fgic83300b@pec.istruzione.it
mailto:fgic83300b@istruzione.it



